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Emocijas un domas rodas no viena un tā paša avota - prāta. Tās abas ir prāta funkcijas. 

Tās nav pilnīgi atšķirīgas viena no otras. Lielākajai daļai domu ir emocionāls komponents, un lielākajai daļai emociju 
būs kāds slēpts pamatojums.  
Kad garīgās vibrācijas ir vairāk "sajūtas" nekā loģisks process, mēs tās saucam par emocijām, tas arī viss! 

Mūsu emocijas pastāvīgi mainās. Dažādos laikos viena un tā pati enerģija izpaužas kā pilnīgi  
pretrunīgas emocijas.  
Lai saprastu, kādu haosu mūsos rada emocijas, jums tikai godīgi jāpaskatās uz savām garastāvokļa 
maiņām! 
ik daudz garastāvokļa maiņas  jūs piedzīvojat vienas dienas laikā? 

Darbs ar 
emocijām 



No rīta jūs variet pamosties ar sajūtu, ka dzīve ir skaista - līdz brīdim, kad ieraugiet sava priekšnieka seju! 

Sanāksmē jūs esiet vienā noskaņojumā, pusdienu laikā – citā noskaņojumā, bet, atgriežoties mājās un redzot bērnus, jūsu noskaņojums pilnībā mainās. 
Emocijas mūsos nemitīgi rodas, spēlējās un pazūd tā pat  kā viļņi okeānā.  Darbs ar mūsu emocijām ir milzīgs izaicinājums, jo emocijas nevar loģiski izprast un pārvaldīt 

Parasti pēc tam, kad emocijas ir pārgājušas, mēs cenšamies rast tām  kādu loģisku izskaidrojumu!  
Sākotnēji emocijas tiek radītas apzinātā un loģiskā asociāciju procesā. Piemēram, pieņemsim, ka jūs atkārtoti apvaino vai aizskar kāda persona. 

Pirmo reizi, kad tas notiek, jūs iemācieties šo cilvēku saistīt ar briesmām vai traucējumiem.  
Bet, ja viens un tas pats ļaunprātīgas izmantošanas modelis atkārtojas divas vai trīs reizes, ceturto reizi jums atliek tikai redzēt viņa seju, un visas negatīvās emocijas uznāk augšā! 
Lai izpaustos tām vairs nav nepieciešama jūsu apzināta līdzdalība.  
Emocijas vairs nav jūsu kontrolē! Tāpēc, strādājot ar emocijām, mums ir jānonāk dziļi zemapziņā un jānovērš negatīvisms līdz ar saknēm.  
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Čakras: atslēga uz jūsu emocijām 

Čakras ir smalki enerģijas centri mūsu ķermenī.  

Vārds čakra burtiski tulkojams kā ritenis vai disks. Čakras tiek vizualizētas kā rotējoši riteņi vai ziedi ar dažāda skaita ziedlapiņām. 

Galvenie ķermeņa smalkie enerģijas kanāli (nadis) ir ida (kreisais), pingala (labais) un sušumna (centrālais) kanāli, kuri plūst gar mugurkaulu. 

Tie aptuveni atbilst simpātiskajai, parasimpātiskajai un centrālajai nervu sistēmai.  

Tā kā nadis virzās līkumaini, tie vairākas reizes krustojas viens ar otru. Krustošanās punktos tie veido spēcīgus enerģijas centrus.  

Tos sauc par čakrām. 

Čakras ir smalkas enerģijas spēkstacijas, kas atbild par universālā dzīvības spēka (prānas) cirkulēšanu un ieplūšanu ķermenī. Tās  

darbojas arī kā baterijas, kas šo enerģiju uzkrāj un izplata apkārtējām ķermeņa daļām. Katra čakra ietekmē ķermeņa funkcijas tuvumā 

attiecīgajam mugurkaula reģionam.  



Čakras aptuveni atbilst svarīgākajiem ķermeņa dziedzeriem un ietekmē to darbību. Tās mijiedarbojas ar organisma endokrīnajiem dziedzeriem un limfātisko sistēmu, 

ievadot labās bioenerģijas un atbrīvojoties no nevēlamām bioenerģijām. Tās ir saistītas ar ķermeņa nervu ganglijiem (plexus) un ietekmē arī nervu funkcijas. 

Septiņas galvenās čakras ir saistītas arī ar dažādiem apziņas stāvokļiem un ir tieši saistītas ar kundalinī šakti pārvietošanos ķermenī.  

Viss kundalinī jogas mērķis ir atmodināt milzīgo kundalinī šakti (universālo dzīvības spēku, kas ir apslēpts mūsos). Kundalinī ir savijies un aizmidzis pie mugurkaula pamatnes. 

Kad kundalinī ir pamodināts izmantojot jogas disciplīnas, tas paceļas augšup pa mugurkaulu, šķērsojot arvien vairāk smalkākās čakras, līdz vienotība ar Dievišķo enerģiju tiek 

sasniegta sahasrāra čakrā pie galvas augšdaļas.  

Tādējādi čakras ietekmē visus mūsu funkcionēšanas līmeņus. Tās ir atbildīgas par ķermeņa garīgās, mentālās, emocionālās un fiziskās veselības uzturēšanu līdzsvarā. 

Lai gan tām nav precīzas fiziskas atrašanās vietas, šie enerģijas centri fiziskajā ķermenī ir attēloti augšupejošā kolonnā no mugurkaula pamatnes līdz galvas augšdaļai. 



Septiņas galvenās čakras ir Mūladāra, Svadištana, Manipuraka, Anahata, Višudi, Adžna un Sahasrāra. 

Mūladhāra čakra (saknes centrs) atrodas krustu reģionā, mugurkaula apakšdaļā. 

Svadištana čakra (liesas centrs) atrodas divus collas virs mūladāra čakras un divus collas zem nabas. 

Manipuraka čakra (nabas centrs) atrodas pie nabas, divus collas virs svadištana čakras.  

Anahata čakra (sirds centrs) atrodas siltuma zonā, krūšu kurvja centrā. 

Višudi čakra (rīkles centrs) atrodas rīkles dobumā.  

Adžna čakra (uzacu centrs) atrodas uz pieres, starp uzacīm.  





Čakras - dziļāka izpratne 
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Čakras - dziļāka izpratne 

Precīzi izsakoties, čakras vispār neatrodas fiziskajā ķermenī. Tās pastāv metafiziskajā līmenī,  

un savieno mūsu trīs šarīras jeb ķermeņus. 

Indivīds sastāv no trim daļām – fiziskā ķermeņa (sthula šarīra), mentālā jeb smalkā ķermeņa (sukšma šarira) 

un kauzālā ķermeņa (karana šarīra).  

Piecus slāņus (ķermeņa, elpas, prāta, intelekta un svētlaimes slāņus) iedala pēc to funkcijām, 

trīs ķermeņi ir iedalīti pēc apziņas stāvokļiem, kuros tie sāk darboties. 

Katra no šarīrām jeb ķermeņiem ir saistīti ar noteiktu apziņas stāvokli.  

Fiziskais ķermenis ir ķermenis, ko mēs pazīstam nomoda stāvoklī, kas ēd, runā, pārvietojas un tā tālāk. Tas ir 

vienīgais ķermenis, kas mums patiešām ir pazīstams. 



Mentālais ķermenis ir tas, ko mēs izmantojam, kad sapņojam.  

Kamēr mūsu ķermenis guļ gultā mājās, sapnī mēs varam ceļot pa citu valsti. 

Kā tas notiek?  

Šobrīd mēs izmantojam mentālo ķermeni, lai ceļotu apkārt! Sapņu stāvoklī mentālais ķermenis ir tikpat reāls un funkcionāls kā fiziskais ķermenis nomoda stāvoklī. Mēs arī izmantojam 

savu mentālo ķermeni nomoda stāvoklī, lai domātu, verbalizētu, vizualizētu utt.  

Kauzālais ķermenis ir tas, kuru mēs izmantojam, kad atrodamies dziļā, mierīgā miegā bez sapņiem. Tas ir veidots no tīra tamas (inertums). Mūsu miega cikla laikā ir fāzes, kad prāts  

kļūst neaktīvs un nav nekādu domu. Tas ir laiks, kad mēs piedzīvojam kauzālo ķermeni. 

Šie trīs ķermeņi nav atsevišķi, kā mums varētu šķist. Tie ir cieši saistīti.  

Aplūkojiet divas līknes, kas uzzīmētas uz papīra tā, ka tās krustojas septiņos dažādos punktos. 

Ja viena no līnijām simbolizē fizisko ķermeni, otra līnija - mentālo ķermeni, bet papīrs – kauzālo  ķermeni, tad septiņi punkti, kuros fiziskais un smalkais ķermenis ir savienots 

ar kauzālo ķermeni, ir  septiņas čakras jeb enerģijas centri. 



, 
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Tātad septiņas čakras atrodas fiziskā, mentālā un kauzālā ķermeņa krustpunktos.  

Nesen veiktajos auras fotogrāfijas pētījumos ir izdevies pat nofotografēt šos enerģijas centrus. 





Čakras un emocijas 



Čakras un emocijas 

Septiņas čakras ir saistītas ar konkrētām mūsu Esības emocijām. Kāda ir saikne starp čakrām un 

emocijām? 

Visas emocijas, gan labas, gan sliktas, nav nekas cits kā iegravēto atmiņu jeb samskāru sekas, kuras mums ir 

uzkrātas no pagātnes. Ja jums ir pārāk daudz negatīvu samskāru, dabiski, ka enerģijas plūsma ķermenī nebūs tik spēcīga. 

Samskāras jo īpaši bloķē enerģijas mezglus jeb čakras, izraisot fiziskus un garīgus traucējumus.  

Lielākā daļa mūsu slimību ir psihosomatiskas. To saknes meklējamas prātā.  

Tas, ko mēs redzam, ir tikai efekts, tāpēc mēs nekad īsti neizprotam šo prāta un ķermeņa saikni. 

Ja kāda no čakrām tiek bloķēta, tiek ietekmēta tā ķermeņa daļa, kas atrodas netālu no šīs čakras. Kirliāna fotogrāfijas  ir 

fiksējušas emociju ietekmi uz čakrām.  

Ja emocijas tiek pārvaldītas pareizi, atbilstošā čakra darbojas labi, izplešoties pat līdz ratu riteņa lielumam!  



Ja emocijas netiek pareizi pārvaldītas, atbilstošā čakra sarūk līdz pat mēteļa pogas izmēram, kas izraisa zemu enerģijas līmeni sistēmā. Šis zemais enerģijas līmenis galu galā izpaužas kā  

prāta un ķermeņa slimības. 

Vairāki faktori, piemēram, problēmas bērnībā, sabiedrības ietekme, nepareizi ieradumi, fiziskas un emocionālas traumas vai pat vienkārši uzmanības trūkums, ietekmē enerģijas plūsmu 

caur čakrām. 

Galu galā visus šos enerģijas blokus izraisa apziņas trūkums. Kad mēs vairāk pievēršam uzmanību čakrai, tā tiek attīrīta no negatīvajām emocijām, un mēs sākam izstarot 

pozitīvas emocijas, piemēram, mīlestību un līdzjūtību.  

Čakru tīrības un enerģijas uzturēšana ir būtiska ne tikai mūsu fiziskajai veselībai, bet arī mentālai un emocionālajai labsajūtai, kā arī garīgajai izaugsmei. 
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Septiņas čakras un mūsu primārās emocijas 
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Septiņas čakras un mūsu primārās emocijas 

Katra no mūsu galvenajām čakrām ir saistīta ar kādu primāro emociju.  

Redziet, visas mūsu emocijas ir tikai septiņu galveno emociju dažādi aspekti. 

Tās pašas pamatemocijas  izpaužas  kā dusmas un bailes, un tās pašas emocijas izpaužas arī kā alkatība un vainas apziņa. 

Ja mēs spēsim izprast šīs septiņas emocijas, mēs spēsim tikt galā ar visu emociju spektru, kas notiek mūsos. 

Piemēram, kad esiet dusmīgs, vienkārši novērojiet šīs dusmas. To saknē jūs atradīsiet dziļas bailes. 

Izmēģiniet to paši: ja izjūtat bailes, tajā brīdī izpaudiet dusmas. Mētājiet rokām, dauziet ar kājām un  

izpaudiet šo  enerģiju. Jūs redzēsiet, ka bailes izzudīs. Jūs paši redzēsiet, kā bailes var vienkārši pārvērsties par  

dusmām. 

Tāpat arī bailes var pārvērsties naidā. 

Jums tikai jāapzinās sevi un jāvēro, kā emocijas nemanāmi mainās no vienas formas uz citu. Kad jūs saprotiet 

šo spēli, jūs variet viegli izkļūt no šīs spēles. 



Svadištana čakra un bailes 



Svadištana čakra un bailes

Bailes ir dzīvības enerģija! 

Bailes ir enerģijas forma, kas ir mūsos.  

Tāpēc tās nevar iznīcināt, tās var tikai pārveidot.  

Saprotiet, ka jūsu bailes ir tieši saistītas ar jūsu dzīves enerģiju!  

Ikreiz, kad jūs saskarieties ar izdzīvošanas draudiem, jūs redzēsiet, ka jūsu bailes pieaug un organismā izdalās adrenalīns, 

kas pārpludina jūsu sistēmu ar enerģiju. 

Šī adrenalīna izdalīšanās dod pietiekami daudz enerģijas cīņai vai bēgšanai. 

Ja jūtiet, ka varat tikt galā ar bailēm, enerģija tiek izmantota, lai cīnītos un izkļūtu no tām. 

Ja briesmas tiek uztvertas kā pārāk spēcīgas, enerģiju var izmantot bēgšanai vai izkļūšanai no tām. 



Bailes vienmēr ir no nezināmā 

Bailes nepastāv, ja lietas ir noteiktas un zināmas.  

Bailes pastāv tikai tad, ja iespējas ir nezināmas. 

Piemēram, nāve ir iespējama.  

Kā incidents tas ir definēts, bet nav skaidrs, kad un kā tas varētu notikt.  

Tāpēc ar to vienmēr ir saistītas bailes. 

Ja esiet pārliecināts, ka nav iespējams kaut ko sasniegt, ka jums nav potenciāla, jums nebūs baiļu. 

Ja esiet pārliecināts, ka variet kaut ko sasniegt, tad jums arī nav baiļu. 





Bezbailība nav baiļu apspiešana 
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Bezbailība nav baiļu apspiešana 

Dažreiz, vienkārši pievēršot uzmanību kaut kam citam, jūs variet atbrīvoties no bailēm.  

Bet tā nav bezbailība.  

Piemēram, kad naktī baidieties šķērsot tumšu vietu, jūs sāciet domāt par Dieva vārdu un atkārtot to. 

Baiļu dēļ Dieva vārds jūsu prātā būs pats svarīgākais!  

Jūs jūtiet, ka jums nav baiļu, jo jūsu iekšējā pļāpāšana  ir aizņemta ar kaut ko citu! 

Kad jūs iesaistiet savu iekšējo pļāpāšanu  kaut kur citur, jūs jūtiet, ka esiet tikuši ārā no bailēm.  

Taču jūs esiet tikai novērsis uzmanību, bet neesiet atrisinājis problēmu pilnībā. 

Bezbailība nozīmē veikt kvantu lēcienu apziņā, kurā jūs nekad nepiedzīvosiet bailes kaut ko zaudēt! 



Panikas lēkmes satricina svadištana čakru. 

Svadištana čakra ir esības mītne. Tāpēc, kad uztveriet jebkādus draudus dzīvībai, šī čakra tiek pilnībā satricināta! 

Pieņemsim, ka jūs staigājiet pa dārzu tumsā un ieraugiet savijušos virvi. Jūs sāciet trīcēt, iedomājoties, ka tā ir čūska. 

Šo pēkšņo šoku, kas rodas, pirms jūs saprotiet, ka tā ir tikai virve, nevis čūska, sauc par panikas lēkmi.  

Panikas lēkme  ir kā rožu auga kratīšana līdz pat saknēm. 

Ja to kratīsiet pietiekami ilgi, tas nomirs. 

Ir teikts, ka katru dienu un nakti mēs piedzīvojam sešas līdz divpadsmit panikas lēkmes,  gan sapņos, gan arī nomodā.  

Iedomājieties, kas notiek ar mūsu esību!  

Panikas lēkmes  rodas no zemapziņas. Ja uz tām raugās apzināti, tās var tikt ievērojami samazinātas. 

Panikas lēkmes  brīdī jums var nebūt laika, lai sāktu apzināties tās, jo tas ir gluži kā saasinājums. Bet pēc tam, kad panikas lēkme ir pārgājusi, jūs variet analizēt šo lēkmi un iegūt 

dziļāku izpratni par savām bailēm.  

Tas palīdzēs jums izkliedēt visas idejas par bailēm. 



Panikas lēkmes  intensitāti un biežumu var ievērojami samazināt, samazinot mūsu pamatbaiļu līmeņa intensitāti un dziļumu. 

Tikai no šīm pamatbailēm rodas panikas lēkmes. Ar dziļāku izpratni un skaidrību mēs varam samazināt pamatbailes, 

un  samazināsies arī  panikas lēkmju skaitu. 
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Bailes var kļūt par durvīm uz apgaismību! 



Bailes var kļūt par durvīm uz apgaismību! 

Cilvēki nāk pie manis un saka: "Man ir pārāk daudz baiļu. Ko es varu darīt? 

Es viņiem saku: "Ja jums ir pārāk daudz baiļu, tad iespēja sasniegt apgaismību ir lielāka. 

Jums  ir pieejamas tik daudzas durvis!” 

Cilvēkam, kuram nav pārāk daudz baiļu, arī iespēju, durvju skaits ir mazāks, jo viņš dzīvo dullu dzīvi.   

Viņam nav daudz ko zaudēt, jo viņš neuzņemas daudz risku.  Bet dzīva būtne, kas dara daudzas lietas un pieņem daudzus 



lēmumus piedzīvos bailes. Ja jūs izjūtiet pārāk daudz baiļu, tad jūsu apgaismībai ir pieejamas tik daudzas durvis! 

Vēl viena lieta: tikai tad, ja jūs variet tās atvērt, tās var saukt par durvīm. Ja jūs neziniet, kā tās atvērt, tad tā drīzāk ir kā siena! 

Ja jūs ziniet pareizo tehniku, visas šīs bailes var kļūt par durvīm, un jūs variet kļūt brīvs.  

Visas bailes ir bailes no nāves 

Visas mūsu bailes - vai tās būtu bailes zaudēt fizisko veselību, mentālo stabilitāti, bagātību, vārdu un slavu vai tuviniekus - patiesībā ir bailes no nāves dažādās maskās. 

Bailes no neveiksmes vai bailes no tā, ka sabiedrība jūs nepieņems, ir tikai cits nāves baiļu paveids. Tās ir bailes no ego nāves. 

Lielākās bailes, kas piemīt cilvēkiem, ir bailes zaudēt savu identitāti. Ego nāve tiek izjusta sliktāk nekā ķermeņa nāve! 

Katra mūsu rīcība neapzināti ir saistīta ar nāvi un bailēm no nāves. Tāpēc izpratne par nāvi var mainīt visu jūsu dzīves uztveri. Tā var vienkārši mainīt veidu, kā  

jūs tieciet galā ar visām savām bailēm.  
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Ir divi veidi, kā pārvarēt bailes 



Ir divi veidi, kā pārvarēt bailes 

Viens no veidiem ir bloķēt visas iespējas.  

Kad jūtiet, ka ar savām pūlēm neko nevarēsiet sasniegt, tad vairs nebūs nekādu baiļu! 

Otrs veids, kā izvairīties no bailēm, ir pārkāpt iespēju robežu. Ja pastāv bezgalīgas iespējas,  

ja jūs nekas neierobežo, ja jums nav nekādu limitu, tad jūs kļūstiet bezbailīgs. 

Vai nu nekas nav iespējams, tāpēc jums nebūs baiļu, jo jums nekas netiks atņemts. Vai arī viss ir 

iespējams, lai jums nebūtu baiļu, jo jūs jūtieties visvarens. 

Tikai ar šo sapratni tu kaut ko apjēgsi, un tik daudzas bailes pazudīs no tavas esības! 
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Guru šīs divas iespējas faktiski izmanto kā tehnikas.  

Kad guru saka: "Jūs paši neko nevariet izdarīt," tas ir teikts, lai radītu dziļu padošanos, psiholoģisko nāvi. Kad visas 

iespējas ir slēgtas, jūs dabiski atslābstiet. Ramana Mahariši* to sauc par atma šaranagati jeb sevis padošanos.  

Otrs veids, kā pārvarēt bailes, ir atvērt visas iespējas. Kad viss ir iespējams, atkal nav iemesla 

baidīties. Jūs variet izpētīt un piedzīvot. 





PAR AUTROTU 



PAR AUTROTU 

Hinduisma Augstākais Pontifs Nitjānanda Paramašivam 

Hinduisma Augstākais Pontifs ("HAP") Nitjānanda Paramašivam ir atzīts par 1008. dzīvo Paramašivas, Paramašivas Paramavatara manifestāciju saskaņā ar Sanātana Hindu 

Dharmu ("Hinduisms") un Viņa apgaismoto meistaru un adeptu priekšgājējiem.  

Hinduisma Augstākais Pontifs (HAP) Nitjānanda Paramašivam atdzīvina Hinduismu kā 1008. Atal Akhadas (senā Hinduisma atzara) Ačarja Mahamandalešvars (visu garīgo līderu galva), 
kronēts par Mahamandalešvaru  (augstākais garīgais vadītājs) Maha Nirvani Akhadā (lielākais klosteru ordenis) un arī kā  jaunākais Mahamandalešvars, iesvētīts par 233.  
Guru Mahasannidhanam (Pontifs) Thondai Mandala Aadheenam,  iesvētīts par 293. Guru Mahasannidhanam (Pontifs) no Shyamalapeeta Sarvajnapeetam, iesvētīts par 23. Guru  

Mahasannidhanam no Dharmamukthi Swargapuram Aadheenam,  un kronēts par 203. Suryavamsa Surangi imperatoru, HAP Nītjānanda Paramašivam ir 20 seno tradicionālo 
Hinduistu karaļvalstu valdošais garīgais imperators un senākās, miermīlīgākās, joprojām ilgstoši dzīvojošās, pierādāmās sistēmas atjaunotājs, kas parāda mierīgas līdzāspastāvēšanas 

 iespēju starp cilvēkiem. 



Pēc  kronēšanas sešpadsmit gadu vecumā nodibināja KAILASU visā pasaulē, jau divdesmit septiņus gadus HAP Nitjānanda Paramašivam, kā apvienoto Hinduistu galva,  
ir vienpersoniski un neatlaidīgi iedvesmojis nesaliedēto Hinduistu diasporu atgūt savu uz Hinduisma centrēto brīvību un vienoti iestāties pret gadsimtiem ilgo Hinduistu genocīdu.   
Kā 1008. dzīvā Paramašivas manifestācija HAP Nītjānanda Paramašivam ir vienojošais spēks 2 miljardiem dzimušo un praktizējošo Hinduistu diasporai visā pasaulē, un ir izveidojis Hinduistu 
valsti KAILASA vajātajiem Hinduistiem vairāk nekā 100 valstīs.  

Hinduisma augstākais pontifs (HAP) Nitjānanda Paramašivam ir apņēmīgi centies atzīt un leģitimizēt Hinduistu genocīdu, kuram pasaules līderi un starptautiskās organizācijas ir pievērsušas 
maz uzmanības, HAP Nitjānanda Paramašivam ir nodibinājis KAILASA Apvienoto Nāciju.  



41 
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KAILASA 
Senā Hinduisma apgaismotā civilizācijas nācija 

Hinduisms ir vissenākā, vismiermīlīgākā, joprojām dzīvā un ilgstoši pastāvošā sistēma, kas pierāda, ka, neraugoties uz fundamentālām atšķirībām cilvēku vēlmēs un realitātē,  
pastāv iespēja miermīlīgai līdzāspastāvēšanai starp cilvēkiem.  Pēdējo 50 gadu laikā ir pierādīta meditācijas ietekme un tās būtiskā ietekme uz stresu, noziedzības līmeni,  
vardarbību, politisko lēmumu pieņemšanu un pat karu vietējā un globālajā apziņā.  
Diemžēl pēdējos divsimt gadus mums uzspiež ticēt, ka Hinduisms ir funkcionāls princips tikai apgaismībai un garīgumam.  Tas ir absolūti nefunkcionāls politiskai,  
sociālai un ekonomiskai sistēmai.  Hinduisma ģimenes struktūras, Hinduisma sociālās struktūras padarīšana par nefunkcionālu ir lielākais noziegums pret cilvēci.  
Kādreiz Hinduisms tika brīvi praktizēts vairāk nekā 56 valstīs visā kontinentā, sākot no Afganistānas, Indijas, Nepālas, Birmas, Šrilankas līdz pat Singapūrai, Malaizijai, Kambodžai   
un Indonēzijai, kā arī 200 štatos, 1700 samastānās (provincēs) un 10 000 sampradājās (tradīcijās). 



Vairāku gadsimtu laikā ārvalstu iebrukumu, politisko apvērsumu, koloniālisma un reliģisko vajāšanas apvienotie spēki sistemātiski izbeidza tūkstošiem gadu ilgušo Hinduistu  
Svaradžiju jeb pašpārvaldi.  Mūsdienās hinduistu tempļi ir saglabājušies tikai dažās valstīs, bet Hinduisti, kas tajos lūdzās, tika etniski iztīrīti.  
KAILASA ar de facto garīgajām vēstniecībām, kas darbojas vairāk nekā 100 valstīs un darbojas visā pasaulē kā lielākais garīgo zināšanu avots par Hinduismu, ir garīgi pārvaldīta ar pozitīvu, 
visaptverošu, universālu politiku, kuras avots ir Hinduisms, ko atdzīvināja Hinduisma Augstākais Pontifs Nitjānanda Paramašivam. Pēdējo 27 gadu laikā uzrunājot  
un sniedzot ieguldījumu vairāk nekā viena miljarda cilvēku dzīvēs, KAILASA paceļ balsi, lai aizsargātu Hinduistus, aizstāvētu Hinduistus un saglabātu Hinduisma naratīvu pasaulei.  
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